Р Е Ш Е Н И Е От 01 июля 2021г. № 80-225-6 Об утверждении Положения о порядке, условиях и сроках проведения экспериментов, направленных на повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления, избирательной комиссии и муниципальных служащих в органах местного самоуправления, избирательной комиссии Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района в ходе реализации муниципальных программ развития муниципальной службы

Р Е Ш Е Н И Е

От 01 июля 2021г.   № 80-225-6

Об утверждении Положения о порядке, условиях и сроках проведения экспериментов, направленных на повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления, избирательной комиссии и муниципальных служащих в органах местного самоуправления, избирательной комиссии Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района в  ходе реализации муниципальных программ развития муниципальной службы

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом муниципального «Троицкокраснянский сельсовет», Собрание депутатов Троицкокраснянского сельсовета

                                           РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке, условиях и сроках проведения экспериментов, направленных на повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления, избирательной комиссии и муниципальных служащих в органах местного самоуправления, избирательной комиссии  Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района в ходе реализации муниципальных программ развития муниципальной  службы.

2. Решение вступает в силу по истечении 10 дней после его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов

Троицкокраснянского сельсовета                                        Е.А. Енютина

Глава Троицкокраснянского сельсовета                             Г.А. Озеров